

# 城市公共交通服务采购项目(二次)

## 评审情况表

项目编号: N5101012024000143

2024-04-28

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	整体方案 (45.00分)	项目实施能力 (10.00分)	车辆技术参数及配置 (20.00分)	履约能力 (15.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都长运彭州锦城运业有限公司	是	是	/	否	40.6667	8.0000	19.0000	15.0000	10.00	92.67	
2	成都宏创汽车运输有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过, 专家组组长评审意见: 未提供里程表证明材料, 不满足低于18万公里的实质性要求	否	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人: 成都长运彭州锦城运业有限公司; 报价金额: 695,520.00 (陆拾玖万伍仟伍佰贰拾元整)。  第二成交候选人: 成都市汽车运输(集团)公司; 报价金额: 696,600.00 (陆拾玖万陆仟陆佰元整)。
3	成都灰狗运业(集团)有限公司	是	是	/	否	32.8333	0.0000	10.0000	10.0000	9.96	62.79	第三成交候选人: 成都灰狗运业(集团)有限公司; 报价金额: 698,500.00 (陆拾玖万捌仟伍佰元整)。

4	成都市汽车运输(集团)公司	是	是	/	否	38.0000	9.0000	20.0000	14.0000	9.98	90.98
---	---------------	---	---	---	---	---------	--------	---------	---------	------	-------